akurit VARIO FBS

Befestigung Fensterbanksystem

Montage VARIO Laibungselement

Auftragen des akurit VARIO MK Monta- Einkleben der VARIO Keilplatte
gekleber
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akurit VARIO FBS

Befestigung Fensterbanksystem

Abziehen der Schutzlasche des Fenster- Aufkleben der akurit VARIO FBS DE Aufkleben des akurit VARIO FBS DB
anschlussprofils Dichtecken Dichtband

-

13 g

Auftragen des akurit VARIO MK Monta- Aufkleben akurit VARIO FBG Fenster- Auftragen des Oberputzes
gekleber bank Gleitabschluss

W

Schutzfolienentfernung und ggfls Aktivierung des Fensteranschlussprofils Auftragen der Klebestrange mit akurit
VARIO MK im Abstand von max. 300 mm
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akurit VARIO FBS

Befestigung Fensterbanksystem

Einkleben akurit VARIO FB Fensterbank
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akurit VARIO FBS

Befestigung Fensterbanksystem

Liangenangaben akurit VARIO FBS-K
Fensterbanksystem Keilplatte:
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10.00
10.88
11.75
12.63
13.51
14.38
15.26
16.14
17.02
17.89
18.77
19.65
20.52
21.40
22.28
23.15
24.03
24.91
25.79
26.66
27.54
28.42
29.29
30.17
31.05
31.92
32.80
33.68
34.56
35.43
36.31
37.19
38.06
38.94
39.82
40.69
41.57
42.45
43.33
44.20
45.08
45.96
46.83
47.71
48.59
49.46
0.34
1.22
2.09
2.97
53.85
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